SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:           /QĐ-YTCL                                Cam Lâm, ngày        tháng  02  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Bảng kiểm hướng dẫn thực hiện

 và đánh giá các việc đã hoàn thành Chỉ số chất lượng Bệnh viện năm 2021

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Thông tư số 19/2013/TT-BYT ngày 12/7/2013 của Bộ Y tế về việc Hướng dẫn

thực hiện Quản lý chất lượng dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại bệnh viện;

Căn cứ Bộ Tiêu chí đánh giá chất lượng bệnh viện Việt Nam ban hành kèm theo

Quyết định số 6858/QĐ-BYT ngày 18 tháng 11 năm 2016 của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-YTCL, ngày 04 tháng 02 năm 2021 của Trung tâm Y tế

Cam Lâm về việc phê duyệt Kế hoạch Cải tiến chất lượng Bệnh viện năm 2021;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc Trung tâm Y tế Cam Lâm ban hành

theo Quyết định số 3736/QĐ-UBND ngày 13/12/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh Khánh Hòa;

Theo đề nghị của Hội đồng Quản lý chất lượng Bệnh viện (QLCLBV).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là “Bảng kiểm hướng dẫn thực hiện và

đánh giá các việc đã hoàn thành Chỉ số chất lượng Bệnh viện (CSCLBV) năm 2021”

(Mục lục và Bảng kiểm chi tiết kèm theo).

Điều 2. Bảng kiểm này được sử dụng để giám sát, kiểm tra việc triển khai thực hiện

và đánh giá mức độ hoàn thành các CSCLBV năm 2021.

Điều 3. Tổ chức thực hiện

1. Giao cho Tổ QLCLBV kiểm tra, đánh giá việc thực hiện các CSCLBV năm 2021

theo bảng kiểm hàng quý.

2. Hội đồng QLCLBV có trách nhiệm Công bố kết quả đánh giá việc thực hiện các

CSCLBV năm 2021 đến các Khoa, Phòng tại Bệnh viện định kỳ hàng quý.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Điều 5. Các Ông, Bà thuộc Hội đồng, Tổ, Mạng lưới QLCLBV và Trưởng các Khoa,

Phòng chức năng tại Bệnh viện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                                     GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc;

- Như Điều 5;
- Lưu: VT, Tổ QLCL.

                                                                                                         Nguyễn Công Xanh

	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH:

		2021-02-25T07:58:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Công Xanh<ncxanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-25T11:29:18+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-25T11:29:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-25T11:29:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!